СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КУЗОВАТОВСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

29.10.2021г.                                                                                            № 39/50

                                                  р.п. Кузоватово

О  согласовании    безвозмездной    передачи

здания бывшей школы, расположенного по адресу:

Ульяновская область, Кузоватовский район,

с. Красная Балтия, д.5, в    муниципальную

собственность муниципального образования

Еделевское сельское поселение Кузоватовского

 района Ульяновской области

          В соответствии   Федеральным законом  от 06.10.2003 года №131-ФЗ   «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   Уставом муниципального образования «Кузоватовский район» Ульяновской области,  Порядком владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Кузоватовский район», утверждённым решением Совета депутатов муниципального  образования «Кузоватовский район» Ульяновской области от 27.12.2007 года №27/120, рассмотрев представление Главы  администрации муниципального образования  «Кузоватовский район» Ульяновской области А.Н. Вильчика,  Совет депутатов муниципального образования  «Кузоватовский район» Ульяновской области решил:

         1.Согласовать безвозмездную передачу  здания бывшей школы, расположенного по адресу: Ульяновская область, Кузоватовский район, с. Красная Балтия, д.5, из муниципальной собственности муниципального образования  «Кузоватовский район» Ульяновской области в муниципальную собственность муниципального образования Еделевское сельское поселение Кузоватовского района Ульяновской области, в целях участия в конкурсном отборе проектов развития муниципальных  образований Ульяновской области, подготовленных на основе местных инициатив граждан, для создания социально- культурного центра в селе  Красная Балтия.

        2.Настоящее решение вступает в силу после  его  подписания.

         3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя Главы муниципального образования «Кузоватовский район», заместителя председателя Совета депутатов муниципального образования «Кузоватовский район» Артемьева Г.А. и комиссию по бюджету, экономике, налогам, предпринимательству и землепользованию.

Исполняющий обязанности

Главы  муниципального образования

«Кузоватовский район»,

председателя  Совета депутатов

муниципального образования

«Кузоватовский район»                                                                  Г.А. Артемьев